
Aanwijzing bijzonder luchtverkeersgebied
VW

«Luchtverkeersreglement»

Intrekking Besluit houdende
aanwijzing van een bijzonder
luchtverkeersgebied ten behoeve
van de bescherming van
luchtverkeer dat deelneemt aan de
’Search and Rescue’ acties langs
de rivieren Maas, Waal, Merwede,
Nederrijn, Rijn, Lek en IJssel a.g.v.
overstromingen in het stroomgebied
van deze rivieren

6 februari 1995/DGRLD/JBZ/L
95.001109
De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Handelende in overeenstemming
met de Minister van Defensie;
Gehoord het verzoek van de
Luchtvaartpolitie en de
’SAR-Coördination Centre’ op
vliegbasis Volkel;
Gelet op artikel 8 van het
luchtverkeersreglement;

Besluit:

Artikel 1
Het besluit van 1 februari 1995,
DGRLD/JBZ/L 95.001028,
houdende aanwijzing van een
bijzonder luchtverkeersgebied ten
behoeve van de bescherming van
luchtverkeer dat deelneemt aan de
’Search and Rescue’ acties langs
de rivieren Maas, Waal, Merwede,
Nederrijn, Rijn, Lek en IJssel a.g.v.
overstromingen in het stroomgebied
van deze rivieren, worden
ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na
dagtekening van de Staatscourant
en werkt terug tot en met het
moment van publikatie van de
Notice to Airmen (NOTAM) op 5
februari, waarin van de intrekking
mededeling wordt gedaan.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,

Namens deze,
Het Hoofd Juridische en
Bestuurlijke Zaken van de
Rijksluchtvaartdienst,
J. S. van Dam.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 28 / pag. 1


